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Inledning 

Svenska McLouisklubben har avslutat sitt verksamhetsår för perioden 1 april 2023 - 31 mars 2024.   

 

Sammanfattning 

Vi lägger ett bra verksamhetsår bakom oss. En ny träff såg dagens ljus, Gourméträffen i Borgvik. Dock blev 

det ingen Cruisingträff på Öland eftersom vi inte fick någon plats att samlas på. Inför 2024 återkommer 

Cruisingträffen och även en ny träff på Åråshult ser dagens ljus – Megaträffen.  

Sista december 2023 hade vi 430 medlemmar, 31 mars 2024 fanns 355 kvar 

Medlemsavgiften för 2023 (kalenderår) har varit oförändrad 150 kr/bil. 

 

Styrelsens arbete 

Styrelsen har under året haft 10 ordinarie styrelsemöten samt ett konstituerande möte. 

I slutet på augusti träffades styrelsen en helg på Bauergården. Under den helgen planerade vi inför 2024 

med målet att fortsätta hålla antalet klubbträffar uppe, förslag på vart kommande årsmöte skulle ligga och 

utveckling av hemsidan och hur vi kan jobba mer aktivt med medlemsrekrytering.  

Arbetet fortsatte med att planera för klubbträffen och årsmötet samt att stötta medlemmar i att anordna 

träffar under 2024. 

 

Hemsida och Facebook 

Administratörerna för hemsidan har haft kontinuerliga kontakter via telefon/e-post beträffande 

utvecklingen av olika delar av hemsida och FB. Thomas Moser och Bernt sköter löpande registrering av 

nya medlemmar på hemsidan, samt kontakten med webbyrån beträffande övriga tekniska frågor. För mer 

inblick i administratörernas arbete, läs gärna den årliga rapporten av administratörsprotokollet som finns 

på hemsidan under Dokument/Protokoll/Administratörsprotokoll.  

 

Vid årets slut var vi runt 490 medlemmar på klubbens Facebooksida. 

 

Medlemsmöten - Årsmöte 

Årets klubbträff med årsmöte genomfördes på Brännebacka gård, Grästorp. Ett 50-talet medlemsbilar var 

på plats för att njuta av en femdagars träff med olika aktiviteter. Autohallen med Per Brevik och Fredrik i 

spetsen kom och hälsade på med två McLouisbilar. Senare på kvällen så bjöds medlemmarna på kallskuret 

kött med tillbehör och dryck.  

Aktiviteterna bestod i år av manöverkörning för damerna, golftävling på närliggande golfbana, steggolf 

mailto:bernt.bankemo@mclouisklubben.se


Verksamhetsberättelse för Svenska McLouisklubben  

april 2023 - mars 2024 

                                    

 

Kontakt: 
Svenska Mc Louisklubben   c/o B Bankemo   Knutsborg 76  245 45 Staffanstorp 

bernt.bankemo@mclouisklubben.se tfn. 070 172 55 10 
 

tävling och inte minst en tipspromenad med rebus i skogen intill. På huvudkvällen hade vi uppträde av 

Kenneth Holmström, fd. medlem i dansbandet Drifters, som spelade och sjöng för oss i några timmar.  

 

Träffar under gångna verksamhetsåret året  

- Borgviksträfffen 15 bilar 

- Klubbträff och Årsmöte i Grästorp 49 bilar 

- Bouleträff i Värnamo 18 bilar 

- 8 - kamp i Kåseberga 22 bilar 

- Elmia 23 bilar + 7 på Eura´s camp. 

 

Övrigt 

Klubbens styrelse och medlemmar har vid flera tillfällen under året funnits på plats 

vid Autohallens försäljningsställen för att sprida information om vår verksamhet i 

samband med Autohallens olika helgaktiviteter och öppet hus.  

 

Staffanstorp 2024-03-31 

Bernt Bankemo 

Sekreterare 

mailto:bernt.bankemo@mclouisklubben.se

